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Styrelsen och den verkstillande direktéren for G A Utveckling AB avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Bolagets verksamhet och inriktning

Bolaget bildades i samband med att en majoritetspost av aktierna i Géstrike Avfallshantering AB
(GAAB) 2002-04-01 overlats fran kommunal till privat dgo. Majoritetségare i Gistrike Avfallshantering
AB ir Prezero Recycling AB med knappt 91 %. Resterande 9,875 % dgs av GA Utveckling AB, som i sin
tur #r ett heligt dotterbolag till kommunalforbundet Gistrike Atervinnare, via dess holdingbolag GA
Tillsammans AB

GAAB dgdes gemensamt av Gévle, Sandvikens, Ockelbo och Hofors kommun, d v s fyra av de fem
nuvarande medlemskommunerna i Géstrike Atervinnare. I GAAB l4g verksamheten vid Forsbacka
avfallsdeponi, som numera bendmns Forsbacka Miljocentrum. I samband med Gverlatelsen av GAAB till
Prezero Recycling AB avsattes medel fran kdpeskillingen till GA Utveckling AB och Stiftelsen
Gistrikeregionens Miljo.

GA Utveckling AB ska enligt bolagsordningen figa och forvalta aktier i bolag inom avfalls- och
atervinningsbranschen samt bedriva utvecklingsverksamhet inom detta omrade.

Under 2021 har bolaget erhallit utdelning fran Géstrike Avfallshantering AB med 493 500 kr.
Bolaget har sitt séte i Gévle.
Deldgarskap i GAAB

Verksamheten innefattar 1 dagsldget saledes ett deldgarskap i GAAB, dir bolaget innehar tre poster i
GAAB: styrelse. Dessa innehas av ordforanden, vice ordforanden och VD i GA Utveckling AB, vilka
dven dr ordforande, vice ordforande i Géstrike dtervinnares forbundsstyrelse och forbundsdirektor i
Gistrike dtervinnare.

Metallhydroxiddeponin vid Forsbacka Miljocentrum

GA Utveckling AB har sedan forsiljningen av Gistrike Avfallshantering AB 2002-04-01 till Prezero
Recycling AB ett kvarliggande atagande med ansvar for metall - hydroxiddeponin vi Forsbacka Miljo -
centrum. Detta innebdr regelbundna kontrollmétningar for att sdkerstilla att ldckage inte sker fran
deponin. For 2021 sé har vi tagit 4 prover fordelat 6ver aret i enlighet med handlingsplan f6r deponin.

Askdeponin vid Forsbacka Miljocentrum
I samband med f6rsdljningen av Gistrike Avfallshantering AB till Prezero Recycling AB 2002-04-01

atog sig GA Utveckling AB att ha fortsatt ansvar for den f.d. askdeponin fram till att den beslutats
sluttackt. Under 2019 paborjades diskussioner med Géstrike Avfallshantering AB och Lansstyrelsen om
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vilka atgdrder som kravs for att ett sddant beslut ska kunna fattas. Ett projekt har paborjats och berdknas
kunna slutforas under 2023.

Utvecklingsverksamhet

Biogas - samverkan kring doktorand

GA Utveckling AB bidrar till finansieringen av en doktorand vid Hégskolan i Givle med inriktning pa
biogas. Detta ar ett samarbete med Stiftelsen Géstrikeregionens Miljo, Gévle Energi AB och Géstrike
Ekogas AB.

Inriktningen for doktorandens arbete dr att studera mojligheterna att pa olika sétt optimera
biogasproduktionen vid Ekogas ABs anlidggning i Forsbacka. Detta arbete fortskrider enligt plan.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning 0 0 0 96
Resultat efter finansiella poster 110 -311 -278 -378
Soliditet (%) 58,8 54,8 69,4 81,7

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1114 837
arets vinst 110 143
1224 980

disponeras sa att
i ny rikning overfores 1 224 980

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintiikter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran dvriga vardepapper och fordringar som é&r

anldggningstillgangar
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

407
407

2 -383 079
-383 079
-382 672

493 500

-685
492 815
110 143

110 143

110 143

4 (10)

2020-01-01
-2020-12-31

o O

-309 399
-309 399
-309 399

0
-1 446
-1 446

-310 845

-310 845

-310 845
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Balansrﬁkning Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Agarintressen i 6vriga foretag 3 311 062 311 062
311 062 311 062
Summa anlidggningstillgdngar 311 062 311 062

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar 448 466 414 745
448 466 414 745

Kortfristiga placeringar

Réntefond 1527284 1527284
1527284 1527 284
Summa omsittningstillgingar 1975750 1942 029

SUMMA TILLGANGAR 2286 812 2253 091
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Checkrédkningskredit

Skulder till koncernforetag

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

100 000
20 000
120 000

1114 837

110 143
1224980
1344 980

511 845
423 987

6 000
941 832

2286 812

6 (10)

2020-12-31

100 000
20 000
120 000

1425 682
-310 845
1114 837
1234 837

632 261
379 993
6 000
1018 254

2253 091
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Rapport over forindringar i eget kapital

Ingiende eget kapital 2020-01-01
Arets resultat 2020
Utgédende eget kapital 2020-12-31
Arets resultat 2021

Utgaende eget kapital 2021-12-31

Aktie-
kapital

100 000

100 000

100 000

Reserv-
fond

20000

20 000

20000

Fritt eget
kapital

1 425 682
-310 845
1114 837

110 143

1224 980

7(10)

Summa
eget kapital

1 545 682
-310 845
1234 837
110 143

1344 980
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Foretagets arsredovisning har upprittats med tillimpning av arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna r oforandrade mot foregaende ar.

Intéikter
Tjansteuppdrag utfors pa 1opande rakning. Inkomsten hanforlig till tjansteuppdrag redovisas som intékt i
takt med att arbete utfors.

Inkomstskatter

Aktuella skatter virderas utifran de skattesatser och skatteregler som géller p& balansdagen. Uppskjutna
skatter virderas utifrdn de skattesatser och skatteregler som é&r beslutade fore balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nér det finns en legal ritt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom fordandring i uppskjuten skatt, redovisas i resultatrdkningen om inte skatten ar
hénforlig till en hdndelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster
som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Kundfordringar och dvriga fordringar

Fordringar redovisas som omséttningstillgdngar med undantag for poster med forfallodag mer dn 12
ménader efter balansdagen, vilka klassificeras som anldggningstillgdngar. Fordringar tas upp till det
belopp som forvintas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar. Fordringar som
ar rantefria eller som 16per med rénta som avviker fran marknadsréntan och har en 16ptid 6verstigande 12
manader redovisas till ett diskonterat nuvérde och tidsviardefordndringen redovisas som rianteintakt i
resultatrakningen.

Andra langfristiga virdepappersinnehav

Posten bestar huvudsakligen av aktier samt ett mindre innehav av réntebarande tillgangar. Innehaven
innehas pa lang sikt. Tillgdngar ingdende i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvarde. I
efterféljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvarde med bedémning av om
nedskrivningsbehov foreligger. De rintebdrande tillgangarna redovisas i efterfoljande redovisning till
upplupet anskaftningsvarde med tillimpning av effektivrantemetoden, minskat med eventuell reservering
for virdeminskning.
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Not 2 Loner och ersittningar

9 (10)

Bolaget har, som foregaende ar, inte haft ndgra anstéllda och ddrmed ej heller utbetalt niagra l6ner.

Not 3 Agarintressen i 6vriga foretag

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet bestar av 1 000 st aktier med kvotvérde 100 kr.

Not 5 Checkrikningskredit

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Revisionsarvode

2021-12-31

311 062
311 062

311 062

2021-12-31

5000 000

2021-12-31

6 000
6 000

2020-12-31

311 062
311 062

311 062

2020-12-31

5000 000

2020-12-31

6 000
6 000
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Not 7 Eventualforpliktelse
Metall — hydroxiddeponi vid Forsbacka Miljocentrum

Enligt avtal med Prezero Recycling AB har bolaget ett ansvar for de "miljorisker i omgivningen och
direkta kostnader forknippade hirmed som ar hanforliga till nu befintlig deponi i Forsbacka". Bolagets
ekonomiska ansvar trappas ned med 5 procentenheter per ar till 1dgst 70 procent fyra ar efter
tilltrddesdagen.

Askcellsdeponin vid Forsbacka Miljocentrum

Enligt avtal med Prezero Recycling AB har GA Utveckling AB ansvar for den f.d. askdeponin fram till
att den enligt beslut ar sluttidckt. Under 2019 pabdrjades diskussioner med Gistrike Avfallshantering AB
och Lansstyrelsen om vilka atgarder som krivs for att ett sidant beslut ska kunna fattas. Under 2021 har
en extern utredning gjorts som visar pé att sluttdckningen ar bristfalligt utford och att det aligger bolaget
att atgdrda bristerna. Bolaget avser att dtgirda bristerna senast under 2023. Kostnaderna for atgirderna
kan i dagsldget inte berdknas pa ett tillforlitligt satt, vilket gor att kriterierna for en avséttning inte ar
uppfyllda.

Gavle
Therése Metz Kenneth Axling
Ordforande
Mona Davik Tommy Jakobsson
Mats Astrand Anna-Karin Karlsson

Verkstillande direktor

Var revisionsberittelse har ldmnats

PricewaterhouseCoopers AB

David Hansen
Auktoriserad revisor
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